1

國立嘉義大學農學院木質材料與設計學系

109學年度第 4次系務會議紀錄

壹、時間：109年 12月 09日（星期三）  12時 10分

貳、開會地點：木質材料與設計學系會議室（A02-134）

參、主持人：夏主任 O琪                      紀錄：潘 O茹

肆、出列席人員：王 O仁老師、蘇 O清老師、林 O謙老師（請假）、

李 O勝老師、李 O豪老師、朱 O德老師、陳 O璋老師、

林 O雅老師、何 O哲老師、黃 O銓老師、許 O綸技士

伍、主席報告

陸、提案討論

提案一                                    提案人：系辦公室

案由：本系碩士班、大學部及進修學士班 110學年度課程標準預編，

提請討論。

說明：

一、 為編列 110 學年度必選修科目冊，檢附碩士班、大學部及進

修學士班課程規劃表如附件一、二、三（109年 12月 4日已

放置於各教師信箱）。

二、 本案經系務會議討論通過後，擇日邀請課程規劃委員校外代

表蒞系，召開課程規劃委員會議審議。

決議：各學制修正結果由系辦整理後，再送交各教師進行確認。

提案二                                    提案人：系辦公室

案由：本系 107學年度應屆畢業生流向調查滿意度自我改善具體做法

「109年執行情形與成果」，提請討論。

說明：

一、 依學生事務處學生職涯發展中心 109年 11月 3日通知辦理

（如附件四）。

二、 107 學年度應屆畢業生流向調查自我改善具體作法「109 年

執行情形與成果」彙整如附件五。

三、 經會議討論通過後，12月 10日前回傳學生職涯發展中心彙

整。

 2

決議：照案通過。

提案三                                    提案人：系辦公室

案由：本系「108學年度應屆畢業生流向調查分析報告」各項調查滿

意度自我改善具體做法，提請討論。

說明：

一、 依學生事務處學生職涯發展中心 109年 11月 9日通知辦理

（附件六）。

二、 108 學年度應屆畢業生流向調查分析報告附表三及附表四

如附件七、八，依滿意度未達 70%之題項，研擬將於 110

年執行之「自我改善具體做法」。

三、 本系研擬之「自我改善具體作法」如附件九，學生自行填答

意見供參。

四、 經會議討論過後，12月 10日前回傳學生職涯發展中心彙整。

決議：照案通過。

提案四                                    提案人：系辦公室

案由：訂定「論文相似度比對報告」標準乙案，提請討論。

說明：

一、 依教務處 109年 11月 23日通知辦理（附件十）。

二、 為防止學位論文發生抄襲，提升研究生論文品質，本系碩士

班學生於申請碩士學位考試前，應使用圖書館「Turnitin 論

文原創性比對系統」進行論文檢測比對，比對結果須先經過

指導教授確認簽名，方可提出學位考試申請，並於口試當日

檢具「論文相似度比對報告」供考試委員進行學位考試時參

考。

三、 本系研擬之「論文相似度比對報告」標準草案如附件十一。

四、 經系務會議審議通過後公告實施，送教務處註冊與課務組備

查。

決議：照案通過。

柒、臨時動議（無）

捌、散會：13時 30分